[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2019 г.  № 2322
Об уточнении перечня и границ избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Азовского района и внесении изменений в постановление Администрации Азовского района от 15.06.2018г. № 551
Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 25.07.2019 № 79-1 «О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Ростовской области от 04.12.2012 № 14-2», в связи с уточнением перечня и границ избирательных участков, участков референдума, образованных на территории  Азовского района, по согласованию с Избирательной комиссией Ростовской области, Территориальной избирательной комиссией Азовского района Ростовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать на территории Обильненского сельского поселения Азовского района избирательный участок, участок референдума № 105, с образованием в его границах трех избирательных участков, участков референдума.

2. Внести изменения в постановление Администрации Азовского района от 15.06.2018 № 551 «Об утверждении списка и границ избирательных участков, участков референдума Азовского района Ростовской области в новой редакции», изложив приложение к нему в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Приазовье».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Азовского района Е.А. Тарасову.

Заместитель главы Администрации

Азовского района

Ю.А. Сеймовский